Руководителю

МДОУ «Детский сад № 3 р.п. Семибратово»

 (название и № учреждения)

от  ,

 (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

 (постоянное

место жительства или место временного

пребывания (нужное подчеркнуть)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

моего  ребенка (детей)

 (первого, второго,

третьего)

 (фамилия, имя, отчество,

год рождения ребенка (детей)

в муниципальном образовательном учреждении, реализующем образовательную

программу дошкольного образования

Перечень предоставленных документов (нужное обвести):

1. Справка о доходах физического лица 2-НДФЛ (отца и матери)

2.

Справка из органов социальной защиты (справка о получении пенсий или иных выплат

при наличии)

3. Реквизиты лицевого счета получателя компенсации

4.

Справка из территориальных налоговых органов ЯО о доходах лица, занимающегося

предпринимательской деятельностью

5. Свидетельство о рождении ребенка (детей) - копия

6. Паспорт родителя (законного представителя) - копия

7.  Свидетельство о заключении брака или разводе - копия

8. СНИЛС родителя и детей - копия

9. Трудовая книжка - копия

10. Форма № 8 (регистрация ребенка), справка о составе семьи

11.

Справка из органов государственной службы занятости ЯО о выплатах пособия по

безработице

12.

Справка из учебных заведений о получении стипендии  обучающимся по очной форме

обучения

13. Справка из органов социальной защиты о статусе малоимущей семьи

14. Справка из ЗАГС на детей одиноких матерей о записи в графе отец

15.

Справка об алиментах или их отсутствии по причине неисполнения решения суда и

розыске ответчика

16. Справка по уходу за ребенком до 3-х лет

17. Удостоверение о многодетной семье - копия

18.

19.

20.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

Извещен (а) о том, что ответственность за достоверность документов, представленных для

получения компенсации, несет заявитель

Дата   Подпись